
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 19 d.

Nr. 2013-078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Žirgų g. 12
Pranešimo Nr. 2800244

Pranešimas apie UAB ,,Lietuvos žirgynas" (įmonės kodas 302795881, buveinės adresas Žirgų g.12, Riešės k., Vilniaus
r. sav.) neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, įvyksiančio 2013 m. balandžio 10 d., 10.00 val., adresu UAB "Lietuvos
žirgynas" Žirgų g. 12, Riešės k., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, darbotvarkę.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės tvirtinimas.
2. Dėl bendrovės kolegialių organų formavimo ir jų sudėties keitimo.

UAB ,,Lietuvos žirgynas" direktorius                                                         Edgaras Jeninas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ VIP consulting group, kodas 302602720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 2800245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 4

Informuojame, kad VšĮ VIP consulting group (i.k. 302602720, adr. P.Vileišio 6B-34, Vilnius) keičia savo pavadinimą į VšĮ
Žmogaus atsikūrimo centras "Laumžirgis".

1.10 Pertvarkymas

KŪB "Stilsenos gamyba", kodas 145856879
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4A
Pranešimo Nr. 2800246

Pranešame, kad KŪB "Stilsenos gamyba", teisinė forma-komanditinė ūkinė bendrija, kodas 145856879, buveinės
adresas:  Vedulių g. 4A, Šiauliai (duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ Registrų centras, Šiaulių filiale) yra pertvarkoma
į UAB "Meistrų miestas", teisinė forma-uždaroji akcinė bendrovė. Su pertvarkymo aktu ir steigimo dokumentais galima
susipažinti nuo  2013 m. kovo 18 d., adresu: Verdulių g. 4A, Šiauliai, kontaktinis telefonas: 865613371

Tikrojo nario atstovas Vytautas Mačiūnas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Kūlokų kaimo bendruomenė, kodas 300109885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kūlokų k. Kūlokų g. 39
Pranešimo Nr. 2800247

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Meryan", kodas 303019336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800944

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: EHSAN TABESH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Pripučiamas filmas", kodas 303021401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 15-10
Pranešimo Nr. 2800946

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: INDRĖ FIODOROVA, Prezidentas.

- - -

IĮ "MK-cars", kodas 303019998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800947

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: OLEKSANDR MAKARSKYI, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Film Jam", kodas 303020146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 2800948

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: STASYS BALTAKIS, Direktorius.

- - -

Asociacija Sporto klubas "Raketė", kodas 303020388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-12
Pranešimo Nr. 2800949

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: KRISTIJONAS GAILIUS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "V. Starostin", kodas 303020395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2800950

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VITALY STAROSTIN, Direktorius.

- - -

UAB LITFORESTA, kodas 303020420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2800951

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MOHAMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 303020858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 2800952

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: MOHAMAD EL AYOUBI, Direktorius.

- - -

MB "Baltic Contractors Projects", kodas 303020865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 7-3
Pranešimo Nr. 2800953

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: SIMAS RINDEIKIS.

- - -

VšĮ Suvalkijos jaunimo futbolo klubo akademija, kodas 303020872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2800955

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: RIČARDAS ŠVEDAS, Direktorius.

- - -

UAB "RELM", kodas 303019382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 2800958

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: EDVINAS SUDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pure Design", kodas 303021419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2800959

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: DANIIL NIKITIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 7

MB "Rosika", kodas 303020922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2800961

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: SILVIJA TAMOŠAUSKIENĖ.

- - -

UAB "Edifica", kodas 303020915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 2800963

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VYGINTAS DAVIDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pajūrio lobis", kodas 303020908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-10
Pranešimo Nr. 2800964

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: INGA LEONOVA, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 2800968

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: EGLĖ KARIMŽANOVA, Direktorė.

- - -

UAB Bitrec, kodas 303020954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2800970

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: ROMUALDAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IMAN TEXTILE", kodas 303020961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800972

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FKS Global Advisors", kodas 303020986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2800973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 414000 Lt.

- - -

UAB RedSport, kodas 303020993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2800975

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AGRA Ferti LT", kodas 303021006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2800977

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: MARTIN PILAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB DESOLTA, kodas 303021013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800978

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BOLESPA, kodas 303021020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800979

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Euro Post Business Group, kodas 303021038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800980

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "GIRĖJAS", kodas 303021045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 152
Pranešimo Nr. 2800981

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VACLOVAS GRIKŠELIS.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 9

UAB "Shagi 12", kodas 303021052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 2800982

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: GIEDRIUS LUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALORANA, kodas 303021077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800983

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Draftera, kodas 303021084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Galantos 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2800984

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: MANGIRDAS KASPERAVIČIUS, Direktorius.

- - -

Individuali įmonė "Pas Vaclovą", kodas 303021091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-6
Pranešimo Nr. 2800985

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VACLOVAS NARKUS, Direktorius.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA APILLARA, kodas 303021102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 5-55
Pranešimo Nr. 2800986

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: MARIUS RINKEVIČIUS.

- - -

UAB "Deivis", kodas 303021127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Kęstučio g. 19-3
Pranešimo Nr. 2800987

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: DEIVIS PETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB MedImportExport, kodas 303021134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tallat-Kelpšos g. 9
Pranešimo Nr. 2800988

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: RAIMONDAS BINKYS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 10

- - -

UAB VIP DENARO, kodas 303021159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800989

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Rebesta, kodas 303021180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 13-15
Pranešimo Nr. 2800990

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: AIVARAS VOZGIRDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Durų manija", kodas 303021173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800991

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RICCO", kodas 303021166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800992

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Žaidimų klubas "Makemake", kodas 303021198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2C-4
Pranešimo Nr. 2800993

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: REGIMANTAS PIMPIČKA, Administratorius.

- - -

UAB Clink Street N.V., kodas 303019418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2800994

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Valimita", kodas 303021209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 11

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 2800995

Įregistravimo data: 2013-03-18.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATEIK PASIIMTI", kodas 303021223
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 46-12
Pranešimo Nr. 2800996

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: LETA KALINAUSKAITĖ.

- - -

IĮ "Kuš Avto", kodas 303021230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aleksandrijos k. Miškininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2800997

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: ALEXANDR CUSNARIOV.

- - -

BALTOVA, UAB, kodas 303021248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2800998

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: TOMAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Antekeo, kodas 303021255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-20
Pranešimo Nr. 2800999

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: EGLĖ MIKALAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Mingauta", kodas 303021262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Maumedžių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2801000

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: MINDAUGAS TIDIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "AIRSMELL", kodas 303021294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2801001

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: IVAN ALFERCHYK, Direktorius.

- - -

UAB "VTR Group", kodas 303021287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2801002

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Tarptautinė Tradicinės Tibeto medicinos akademija", kodas 303021305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 2801003

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: ANASTASIA ZHANDALINOVA, Direktorė.

- - -

UAB "LAKVINA", kodas 303021312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-68
Pranešimo Nr. 2801004

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: SERGEJ ABRAMUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

MB "BUNAZI", kodas 303021337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 2801005

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: ŽILVINAS BUDZINSKAS, Direktorius.

- - -

IĮ "Constanta ESTate", kodas 303021344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2801006

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: MAKSIM ZAYTSEV, Direktorius.

- - -

VšĮ 4 RACE, kodas 303021351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 2801007

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: ŽILVINAS REISAS, Direktorius.

- - -

IĮ "Constanta-R", kodas 303021369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2801008

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: RUSLAN RAKHIMKULOV, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 13

IĮ Projektavimas ir Būstas, kodas 303021376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 2801009

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: SANDRA PILIPAVIČIŪTĖ.

- - -

IĮ "Baltic Estate Services", kodas 303021383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2801010

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: GENNADY SIDOROV, Direktorius.

- - -

MB RADAU, kodas 303020897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vainočių k. Tryškių g. 7
Pranešimo Nr. 2801011

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: RAIMONDA RIMEIKYTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Elzės kiemas", kodas 303021141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 12-6
Pranešimo Nr. 2801012

Įregistravimo data: 2013-03-18. Vadovas: DALIA VILKEVIČIŪTĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Alfredo Šidlausko individuali įmonė, kodas 122320299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-96
Pranešimo Nr. 2800945

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSTAREMA", kodas 125058966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2800954

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tomo Kumiščo individuali įmonė, kodas 126328069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-51
Pranešimo Nr. 2800956

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 14

UAB "Transmantera", kodas 135930758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 18-21
Pranešimo Nr. 2800957

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Tetenkinos prekybos įmonė, kodas 140620565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 3-90
Pranešimo Nr. 2800960

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Kučinsko individuali įmonė, kodas 141850964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 27
Pranešimo Nr. 2800962

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Lifosa" inžinierių profesinė sąjunga, kodas 161623066
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 2800965

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Kisevičienės veterinarinė aptarnavimo įmonė, kodas 182784375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Martnonių k.
Pranešimo Nr. 2800966

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Rymkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186487492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2800967

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NASI", kodas 301005971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Horodničienės g. 10A
Pranešimo Nr. 2800969

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Šinkūnienės įmonė "Regulda", kodas 301145592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ličiūnų k. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 2800971

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gyvenk lengvai", kodas 300545320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2800974

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Deja vu", kodas 302297293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 2800976

Išregistravimo data: 2013-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "BALTIC LIEPTAS", kodas 302537799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2800344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "Eco Solutions", kodas 302571171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 23-29
Pranešimo Nr. 2800345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2800346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 16

- - -

"Inovacinės technologijos", UAB, kodas 302520052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2800347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trijų ežerų bendruomenė, kodas 302664138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jadvygiškių k. Jadvygiškių g. 29
Pranešimo Nr. 2800348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-03-07).

- - -

UAB FIRST ADVISOR, kodas 302684062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2800349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-07);
Akcininkų sąrašas (2013-03-07).

- - -

UAB "La Cossta", kodas 300092215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 7-2
Pranešimo Nr. 2800350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2013-03-14).

- - -

UAB "KULSTA", kodas 301742064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2800351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Engineering system solutions", kodas 302986395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A-3
Pranešimo Nr. 2800352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14).

- - -

REF Baltic, UAB, kodas 302949888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2800353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "Solar LT", kodas 302481375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 2800354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-03-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-03-08); Akcininkų sąrašas (2013-03-08).

- - -

UAB "AQUA EXPRESS", kodas 300584825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūkurių g. 6
Pranešimo Nr. 2800355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-03-14); Įstatai (2013-03-14).

- - -

UAB "ADlumi", kodas 302550597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 22-4
Pranešimo Nr. 2800356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "RASULO", kodas 303015195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 2800357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-03-14); Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-03-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "SILVIJA PLIUS", kodas 120706028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6-2
Pranešimo Nr. 2800358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

UAB "AGV Transport", kodas 145907697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 21-29
Pranešimo Nr. 2800359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir
bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-03-13 (2013-03-13); Pertvarkymo aktas (2007-12-17); Įgaliojimas
(2007-12-17); Įgaliojimas (2007-10-04).

- - -

Greenfone LT, UAB, kodas 302558291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 2800360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKLUSIS ŠAULYS", kodas 140886854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 59-22
Pranešimo Nr. 2800361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo
pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 19

UAB "HAO RUI", kodas 302422448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-9
Pranešimo Nr. 2800362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovė suteikimo (2013-03-14).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 2800363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2013-03-15);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Inreal pastatų priežiūra", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2800364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DALERSA, kodas 303005404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MA NO FILMS", kodas 300624223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-36
Pranešimo Nr. 2800366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "PANEVĖŽIO REGIONO KELIAI", kodas 168410067
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 58A
Pranešimo Nr. 2800367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 20

- - -

Lietuvos kraujagyslių chirurgijos draugija, kodas 191954296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 2800368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2013-03-18).

- - -

UAB "RABILIS", kodas 125844620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-55
Pranešimo Nr. 2800369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-18); Akcininkų sąrašas (2013-03-18);
Užsienio asmens pasas (2013-03-18).

- - -

UAB "Pilstomo alaus namai", kodas 302544587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 2800370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Telekomunikacijų grupė", kodas 111791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2800371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Telekomunikaciju grupa"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB CONSTRUCTUM, kodas 302884216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2800372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Reklamos vystymo grupė", kodas 300614421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2800373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2800374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felikso užeiga", kodas 252761980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 2800375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "KELJERAS", kodas 187800666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 15
Pranešimo Nr. 2800376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAKALNIO STATYBA", kodas 125278898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 52
Pranešimo Nr. 2800377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Svirnų ūkis", kodas 302345425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2800378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 2800379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Global Spedition EU", kodas 144471859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 39
Pranešimo Nr. 2800380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-13).

- - -

VšĮ "ISTERELA & CO", kodas 302514868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2800381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energijos servisas", kodas 135212494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2800382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOLA", kodas 124943131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 2800383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamarix", kodas 134723913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40-7
Pranešimo Nr. 2800384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

A. Sukocko individuali įmonė, kodas 281391060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Karaliūnų k.
Pranešimo Nr. 2800385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Euro Post Business Group, kodas 303021038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ALORANA, kodas 303021077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "FuU Baltic", kodas 300114957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2800388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASETAS IR KO", kodas 135226519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 2800389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "Mondesta", kodas 153715771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2800390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "KRASSO BALTIC", kodas 123534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-33
Pranešimo Nr. 2800391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Sauliaus Bobino įmonė, kodas 133686718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 69-6
Pranešimo Nr. 2800392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-14).

- - -

UAB Clink Street N.V., kodas 303019418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2800393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEVARA", kodas 300916551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brastos g. 107
Pranešimo Nr. 2800394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 2800395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRELIDANAS", kodas 145566057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100A
Pranešimo Nr. 2800396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

UAB "Prie pašto", kodas 301278589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 7-21
Pranešimo Nr. 2800397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 302698592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 2800398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "Muzikinis rezonansas", kodas 302330505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 2800399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

"Gamabaltic", UAB, kodas 302475504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2800400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-15).

- - -

UAB "Lavitra", kodas 302520586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 75
Pranešimo Nr. 2800401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

A. Motiejūno įmonė, kodas 148429416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 23-59
Pranešimo Nr. 2800402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2800403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15).

- - -

Matuizų kaimo bendruomenė, kodas 184844013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 2800404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS VALETAI", kodas 178293089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 43
Pranešimo Nr. 2800405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB FILESONWEB, kodas 302695774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2800406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "ALNATA", kodas 300629334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-7
Pranešimo Nr. 2800407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB Projektera, kodas 302740803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 11
Pranešimo Nr. 2800408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181608851
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2800409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2013-03-13).

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 2800410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimų įregistravimo (2013-03-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl dviejų valdybos narių skyrimo (2013-03-01);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 28

Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl dviejų valdybos narių atšaukimo (2013-03-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-03-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVAS", kodas 147059960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2800411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atsisakymo eiti direktoriaus pareigas ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-03-13);
Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Geserga", kodas 300530941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 2800412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Lebensfreude, kodas 303017926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29B-19
Pranešimo Nr. 2800413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas
(2013-03-14).

- - -

UAB "TCH", kodas 180343649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 2800414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-18).

- - -

Vilniaus "Rasos" specialioji mokykla, kodas 190981041
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 19
Pranešimo Nr. 2800415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; reorganizavime
dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo (2013-03-13);
Reorganizavimo sąlygos (2013-03-13).

- - -

UAB "Afiksus", kodas 125318549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-07).

- - -

UAB "Renvitus", kodas 301607554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2800417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RETAL Europe", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2800418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-03-18).

- - -

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-41
Pranešimo Nr. 2800419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Elkona", kodas 300032606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-25
Pranešimo Nr. 2800420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Klaipėdos keleivių ir krovinių terminalas", kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2800421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, kodas 177359383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 2800422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos sudėties pakeitimo įregistravimo
(2013-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo
(2013-03-12).

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2800423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PN Solutions", kodas 302276566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 12
Pranešimo Nr. 2800424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedimex", kodas 110202581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 31-1
Pranešimo Nr. 2800425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "BALTUS", kodas 300827501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 21
Pranešimo Nr. 2800426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTĖKMĖ", kodas 148421864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 81-24
Pranešimo Nr. 2800427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Daugiabučio namo Pramonės g. 2 savininkų bendrija, kodas 145595475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2800428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-14); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM GRUPĖ", kodas 123267045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-39
Pranešimo Nr. 2800429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-03-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-13).

- - -

UAB "Prie parko", kodas 300117191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 6-20
Pranešimo Nr. 2800430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 32

MB "BUNAZI", kodas 303021337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 2800431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras, kodas 300108541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 2800432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Ratonė", kodas 300504640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-35
Pranešimo Nr. 2800433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VINKORA, kodas 302489831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 2800434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDVINA", kodas 124101425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 5-17
Pranešimo Nr. 2800435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "ESPP", kodas 302561857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 6-6
Pranešimo Nr. 2800436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "SALYANA EU", kodas 302971856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2800437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13);
Užsienio asmens pasas (2013-03-13).

- - -

UAB "Transroad", kodas 302550818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 2800438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-14).

- - -

UAB "Kauno logistikos ir nuomos grupė", kodas 302508694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 2800439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

UAB "Silvija" ir ko, kodas 126329922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6-13V
Pranešimo Nr. 2800440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

Rimanto Lieponio medžio dirbinių personalinė įmonė "Skroblas", kodas 158813212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Etnografų g. 8
Pranešimo Nr. 2800441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-14); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-03-14).

- - -

UAB "Auto-777-Trans", kodas 302836196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2800442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių dujotiekio statyba", kodas 144662024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 2800443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rectus sprendimai", kodas 302602909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2800444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Agroteka", kodas 300625738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 7-33
Pranešimo Nr. 2800445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMERA", kodas 123925479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2800446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB URTILĖ, kodas 303019012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15); Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "Modeza", kodas 300065225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 13-1
Pranešimo Nr. 2800448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-14 (2013-03-14).

- - -

UAB "Auksovokas.lt", kodas 302544288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 2800449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-13); Akcininkų
sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "Servaali", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2800450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

UAB "RITOM", kodas 302838051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 2800451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "LT Mobile", kodas 302777157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-91
Pranešimo Nr. 2800452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "SALŪNAS", kodas 300561634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2800453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Edifica", kodas 303020915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 2800454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PJ PREKYBA", kodas 300948613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2800455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "FKS Global Advisors", kodas 303020986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2800456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMGEDRA", kodas 186147753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2800457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-03-15); Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "MECOM GRUPP", kodas 111733421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2800458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-14).

- - -

M. Rakausko individuali įmonė "Bandelė", kodas 281266110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Pakalnės g. 18
Pranešimo Nr. 2800459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Robačevskio personalinė įmonė "Randra", kodas 181273837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 32
Pranešimo Nr. 2800460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AURESTA", kodas 301841774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-27
Pranešimo Nr. 2800461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-08); Atstovavimo sutartis (2013-03-08); Užsienio
asmens pasas (2013-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bimavita", kodas 133639387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 171-74
Pranešimo Nr. 2800462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-03-13 (2013-03-14).

- - -

A. Pugač individuali priešgaisrinių darbų įmonė "Signalas", kodas 181141522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 38-2
Pranešimo Nr. 2800463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-12-06); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Ignatavičiaus laikrodžių taisymo įmonė "Laikas", kodas 181167816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2800464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-30).

- - -

UAB "Jostata", kodas 301107798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2800465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2013-03-13); Pranešimas apie juridinio asmens
bankroto procedūras (2013-03-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-05 (2013-03-13).

- - -

J. Turkuvienės veterinarinio aptarnavimo įmonė "Rūta", kodas 182793381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 2800466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "AG saulės jėgainė", kodas 302824105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2800467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

Stasės Stasiulevič foto studija, kodas 181286717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 38-11
Pranešimo Nr. 2800468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

V. Rusecko individuali įmonė, kodas 281615850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 46A-8
Pranešimo Nr. 2800469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

D. Baumilos firma "Autovarsa", kodas 133793264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 2800470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-14).

- - -

UAB "PKS", kodas 302857532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-64
Pranešimo Nr. 2800471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paninvestus", kodas 148525286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 40

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 19-1
Pranešimo Nr. 2800472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės atšaukimo
akcininkams įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2006-01-06).

- - -

Vytauto Čekaičio individuali įmonė, kodas 151144516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2800473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 2800474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-13); Akcininkų
sąrašas (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETGAMA", kodas 302423379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2800475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-14); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "NIJOSTOMA", kodas 303017431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 2800476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas
(2013-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalgirda", kodas 164835213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Dailiūnų k.
Pranešimo Nr. 2800477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ATENTA", kodas 226388380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 9-17
Pranešimo Nr. 2800478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-03-13);
Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA AŠIS", kodas 151470273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tolminkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 2800479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-18).

- - -

UAB "Baltic Realtrans", kodas 300106095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2800480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Sibirica", kodas 302659970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Ungurinės g. 23
Pranešimo Nr. 2800481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Elektros darbų projektai", kodas 141055040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2800482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2800483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB Connective Media, kodas 302537817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2800484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

SI SPV UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2800485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Užsienio asmens pasas
(2013-03-14).

- - -

UAB "MA GROUP", kodas 302546054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2800486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 43

Varėnos rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184635978
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 21-11
Pranešimo Nr. 2800487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Cristal vigor", kodas 302346559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k.
Pranešimo Nr. 2800488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "MGA-LIULASAZ"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-15); Akcininkų sąrašas
(2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERŽLĖ", kodas 120363622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-74
Pranešimo Nr. 2800489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-13);
Įstatai (2013-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-13).

- - -

UAB "VTR Group", kodas 303021287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2800490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MEDIAPRINT BALTIJA", kodas 300630240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2800491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-13).

- - -

UAB Lolitos oftalmologijos kabinetas, kodas 135963135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 23-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2800492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB DENTEVA, kodas 302937252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2800493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "No Secret Co", kodas 302698941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 2800494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tipro Group", kodas 111766332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2800495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diosma", kodas 141148690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-108
Pranešimo Nr. 2800496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILASTA", kodas 123631164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 2800497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 45

- - -

UAB "Uosintas", kodas 303017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Duokiškio mstl. Paežerės g. 7
Pranešimo Nr. 2800498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos buveinės ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų, buveinės
adreso pakeitimo (2013-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-13); Akcininkų sąrašas
(2013-03-13).

- - -

UAB "Tryškių Energija", kodas 302501803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 137
Pranešimo Nr. 2800499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-03-14).

- - -

VšĮ socialinis centras "Domus Patri", kodas 302629991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 2800500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 metų veiklos ataskaita (2013-03-15); Veiklos ataskaita / 2011 metų veiklos ataskaita
(2013-03-15).

- - -

UAB MEDIENA IR GAMINIAI, kodas 302651105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2800501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-15); Įgaliojimas (2013-03-15); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2013-03-08 (2013-03-15).

- - -

UAB "REFITAS", kodas 300590618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 2800502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 46

UAB "BLOKELITA", kodas 302561825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k.
Pranešimo Nr. 2800503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-14).

- - -

UAB "RE Group", kodas 302347006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2800504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-03-13 (2013-03-13).

- - -

Mažoji Bendrija "Valju", kodas 302920616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-4
Pranešimo Nr. 2800505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-13); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-13).

- - -

UAB "Statyba ir priežiūra", kodas 301005590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 44A-24
Pranešimo Nr. 2800506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašgarija", kodas 155599486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72B-2
Pranešimo Nr. 2800507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: administratoriaus; administratoriaus.

- - -

Automobilių klubas "Carrera", kodas 302989352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 47

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 2800508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-13).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2800509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RINTEVA, kodas 303005379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2800510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-03-14).

- - -

Asociacija "Olandų sporto klubas", kodas 302488900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2800511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13).

- - -

UAB "DONKIS", kodas 302786291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 6-2
Pranešimo Nr. 2800512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-03-13).

- - -

UAB "GERAS REZULTATAS", kodas 302676592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2800513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-15);
Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaitros linija", kodas 149866333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19-95
Pranešimo Nr. 2800514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pajūrio mėsinė, kodas 163720941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2800515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAFAGAS", kodas 110875485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-18
Pranešimo Nr. 2800516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šilinės k.
Pranešimo Nr. 2800517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Amalė", kodas 135382361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 141
Pranešimo Nr. 2800518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo įregistravimo (2013-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių rinkimo (2013-03-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-03-07).

- - -

Gedvilos firma "DIUF", kodas 120848821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-56
Pranešimo Nr. 2800519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-14).

- - -

Kazevičienės individuali įmonė, kodas 281326130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Plomėnų g. 31-2
Pranešimo Nr. 2800520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-15).

- - -

UAB DESOLTA, kodas 303021013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laumina", kodas 302744431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 2800522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-15).

- - -

UAB "Vediva", kodas 184267451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 33-2
Pranešimo Nr. 2800523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 50

- - -

UAB "Panorama Property", kodas 301695497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2800524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-03-15); Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos respublikinės tarybos Individuali žvėrininkystės įmonė "Jovaras",
kodas 181200255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 2800525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai.

- - -

UAB "Karelia Real Estate", kodas 301223532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 2800526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
buveinės adresą (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-03-14).

- - -

Vaistinė UAB "Foldija", kodas 175895845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 2800527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "Auksinė smiltis", kodas 152756313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Nidos-Smiltynės pl. 7B
Pranešimo Nr. 2800528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsantė", kodas 253701790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142A
Pranešimo Nr. 2800529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

B. Kadziauskienės firma, kodas 134112053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 45-30
Pranešimo Nr. 2800530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-14).

- - -

UAB "AG jėgainė", kodas 302822983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2800531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "SV Transa group", kodas 302551813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-32
Pranešimo Nr. 2800532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-27 (2013-03-15).

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 1
Pranešimo Nr. 2800533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų mokykla, kodas 300117533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2800534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Generolo Povilo Plechavičiaus jaunojo kario mokykla); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės, steigimo dokumentų pakeitimo
įregistravimo (2013-03-13); Įstatai (2013-03-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 160436448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 2800535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-03-07).

- - -

UAB "Nikira", kodas 302913600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2800536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 2800537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ultimate Casa", kodas 302625509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2800538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

60-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124784437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 2800539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Domes engineering", kodas 302701412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2800540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14).

- - -

Akcinė bendrovė-firma "VITI", kodas 221504240
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 2800541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-03-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTAUTAS", kodas 123627657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2800542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 2800543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "LRG Service", kodas 302814805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-21
Pranešimo Nr. 2800544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

MB "Senieji Pilėnai", kodas 302992448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-45
Pranešimo Nr. 2800545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14).

- - -

UAB Bitrec, kodas 303020954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2800546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IMAN TEXTILE", kodas 303020961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luido keramika", kodas 300566802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 2800548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB Zarasų ST, kodas 300817585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Gojaus k.
Pranešimo Nr. 2800549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rūsteikių karjeras", kodas 301695134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kraštų k.
Pranešimo Nr. 2800550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SURSTEC", kodas 300585382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 30-14
Pranešimo Nr. 2800551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-22 (2013-03-14).

- - -

UAB "Trade & Investment", kodas 302648027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2800552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14).

- - -

UAB "Inloko", kodas 178059727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2800553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-15).

- - -

John Rusdal firma "RUSDAL TRADE AND CONSULTING", kodas 111590884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 2800554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Baltic ILP, kodas 302613898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 2800555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-15); Akcininkų sąrašas
(2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įrąža", kodas 133119625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 2800556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "ELMERA", kodas 300587846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 2800557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

S. Januševičiaus individuali įmonė, kodas 181609387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2800558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.

- - -

Karalkovo paminklų dirbtuvė, kodas 154711886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 2800559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-13).

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190273277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 35
Pranešimo Nr. 2800560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-03-05);
Nuostatai (2013-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskimeda", kodas 152174252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 2800561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "Megevida", kodas 301239725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2800562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSTINAS", kodas 147699953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 2800563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "DMK LT", kodas 303016984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 51-25
Pranešimo Nr. 2800564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2800565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-12);
Įgaliojimas (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masetas", kodas 234795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 43-57
Pranešimo Nr. 2800566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Utenos apskrities futbolo federacija, kodas 300114462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 2800567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų pakeitimų
įregistravimo (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 2800568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "SPV-11", kodas 302584133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2800569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Didysis disko", kodas 300541795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5A
Pranešimo Nr. 2800570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
keitimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

R. Petkevičienės įmonė, kodas 148122374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 2800571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 59

- - -

UAB "LITKIRTA", kodas 148446522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 2800572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERA", kodas 121736330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 2800573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Savivaldybės įmonė "Gydomoji gamyba", kodas 120121423
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 2800574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "Mega LT", kodas 302681760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 58
Pranešimo Nr. 2800575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-12); Įstatai (2013-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 2800576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

BaltOven, UAB, kodas 302929106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2800577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Luksoras", kodas 300562266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2800578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaclovo Kalesinsko įmonė, kodas 132718052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-13
Pranešimo Nr. 2800579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl palikimo administratorės paskirimo (2013-03-15).

- - -

UAB OVH, kodas 302421862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 6A-16
Pranešimo Nr. 2800580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Cheminių medžiagų saugojimo sistemos", kodas 300622172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-22
Pranešimo Nr. 2800581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-14).

- - -

Varėnos sporto klubas "EKSTRA", kodas 184839023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 18-5
Pranešimo Nr. 2800582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-28).

- - -

UAB "MARIMAX", kodas 133852378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-17
Pranešimo Nr. 2800583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "Nabus", kodas 300851630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 5-53
Pranešimo Nr. 2800584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

LIURINA, UAB, kodas 302905112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2800585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Individuali įmonė "Atiks", kodas 300039718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 17-4
Pranešimo Nr. 2800586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PUNTO VALLEY, UAB, kodas 302923644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2800587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14);
Įgaliojimas (2013-03-14); Užsienio asmens pasas (2013-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 62

- - -

UAB "BALTIC-WEST TRADING", kodas 300042899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 2800588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-18).

- - -

Joniškio Mato Slančiausko progimnazija, kodas 190565235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 19
Pranešimo Nr. 2800589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-14).

- - -

Krinčino krašto bendruomenė, kodas 300714457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 2800590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos rinkimų (2013-03-14); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-03-14).

- - -

UAB "Jarneda", kodas 302661544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 5-34
Pranešimo Nr. 2800591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

UAB "Tiekimo projektai", kodas 302513392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 2800592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 63

UAB "TALHA ENTERPRISES", kodas 302971361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2800593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13);
Užsienio asmens pasas (2013-03-13).

- - -

DOTIS, UAB, kodas 303007501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2800594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14);
Užsienio asmens pasas (2013-03-14).

- - -

Viliaus Kratausko firma, kodas 133809487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 85-12
Pranešimo Nr. 2800595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-03-14).

- - -

Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300047750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 2800596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirminiko įregistravimo (2013-03-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-14).

- - -

UAB "BB7", kodas 300633806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 2800597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 64

UAB LIFESTYLE CONSULTING, kodas 302686405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2800598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-07 (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMANTA", kodas 124277131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-224
Pranešimo Nr. 2800599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO REKLAMA", kodas 240876170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 2800600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "NAUJASIS KASPINAS", kodas 135903152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2800601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2800602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo registravimo
(2013-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 65

Dėl vadovo atleidimo (2013-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-06); Akcininkų
sąrašas (2013-03-06).

- - -

Akcinės bendrovės "Varėnos gelžbetonis" darbininkų sąjunga, kodas 193285676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 2800603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalyvių susirinkimo; tarybos.

- - -

UAB "TIMBER TECH", kodas 300637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Novos k. Griškabūdžio kel. 6
Pranešimo Nr. 2800604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-14); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-03-08 (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGASTA", kodas 120692870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2800605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 2800606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-08); Įgaliojimas (2013-03-08);
Akcininkų sąrašas (2013-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barvitas", kodas 134218583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuosų g. 10
Pranešimo Nr. 2800607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "VERSLO TEKSTAI", kodas 302548468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-4
Pranešimo Nr. 2800608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirkuma", kodas 235480130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 52-13
Pranešimo Nr. 2800609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "SVati", kodas 181313630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 2800610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "STARKONA", kodas 302786099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 2800611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13).

- - -

Zitos Strazdienės įmonė, kodas 168631514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 2800612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-18).

- - -

UAB "Nermin LT", kodas 302987351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2800613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13);
Užsienio asmens pasas (2013-03-13).

- - -

UAB Softplus, kodas 110866130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2800614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-15); Įgaliojimas (2013-03-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-03-13 (2013-03-15).

- - -

UAB "Remvada", kodas 302637212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 48-24
Pranešimo Nr. 2800615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Asociacija "Pripučiamas filmas", kodas 303021401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 15-10
Pranešimo Nr. 2800616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Optimos sprendimai", kodas 302602535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2800617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVANDOS SERVISAS", kodas 135495213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armoniškių g. 37
Pranešimo Nr. 2800618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno
apygardos teismo 2013-01-08 nutarties palikimo nepakeistą (2013-03-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo,
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-28 (2013-03-14).

- - -

UAB "Eveko investicija", kodas 135999156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 2800619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga Lygių galimybių plėtros centras, kodas 126270267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 48
Pranešimo Nr. 2800620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15).

- - -

UAB "AC3", kodas 125970149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2800621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUMAS", kodas 120612333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 10
Pranešimo Nr. 2800622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvila", kodas 135503350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 46-15
Pranešimo Nr. 2800623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neris", kodas 159594390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Masteikių k.
Pranešimo Nr. 2800624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Weldex", kodas 300879569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 28-3
Pranešimo Nr. 2800625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-26 (2013-03-14).

- - -

UAB "Lux Events Service", kodas 302872954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lostag").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2013-03-14).

- - -

UAB "DEUNOLA", kodas 155984247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 8-41
Pranešimo Nr. 2800627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-26 (2013-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 70

- - -

UAB "Telkmė", kodas 148532131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Papušių g. 11
Pranešimo Nr. 2800628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKARĖ", kodas 302810970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-24
Pranešimo Nr. 2800629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KUPIŠKIO PLYTŲ GAMYKLA, kodas 165387834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 2800630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Voltmita", kodas 300941572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 2800631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statelita", kodas 164276717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 10G
Pranešimo Nr. 2800632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-08).

- - -

UAB "Nerumetas", kodas 302519370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-15
Pranešimo Nr. 2800633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 71

- - -

UAB EDOGA, kodas 302317671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 2800634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB "Catella Corporate Finance", kodas 300609933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2800635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

A. Adomaičio laikrodžių taisymo įmonė, kodas 181171519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 12-2
Pranešimo Nr. 2800636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

MB MedImportExport, kodas 303021134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tallat-Kelpšos g. 9
Pranešimo Nr. 2800637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vlukis", kodas 302412596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nemajūnų k. Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 2800638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGAT", kodas 181185796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 2800639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leonardas ir kompanija", kodas 233918270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Bruknių g. 2
Pranešimo Nr. 2800640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Švenčionėlių miesto kultūros centras, kodas 190515937
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2800641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-03-14); Nuostatai
(2013-03-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-03-14).

- - -

Andrėjos Klimovienės firma, kodas 134204110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2-21
Pranešimo Nr. 2800642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-14).

- - -

UAB "Durų manija", kodas 303021173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofortas", kodas 134364360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2800644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 73

A. Purgos įmonė, kodas 155984051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 17-11
Pranešimo Nr. 2800645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13); Teismo nutartis / teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-03-05 (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ropokalnis", kodas 171383694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 2800646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legrana", kodas 135294897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-4
Pranešimo Nr. 2800647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alsa Baltic", kodas 302424068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tujų aklg. 3
Pranešimo Nr. 2800648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparkija", kodas 171031643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 23B
Pranešimo Nr. 2800649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Verslo tėkmė", kodas 147064950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 74

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 46A
Pranešimo Nr. 2800650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERNITA", kodas 302709672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "CENTRINIS BANKROTO BIURAS LT", kodas 303017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2800652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 2800653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto dailės studija, kodas 225997720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 2800654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "BIP Solar", kodas 302864548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 2800655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "ROKLIT", kodas 302520440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2800656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, tarpinis pranešimas (2013-03-18).

- - -

UAB "Dagro", kodas 302479698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Upelio g. 21
Pranešimo Nr. 2800657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-02-10 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Aibės logistika", kodas 126119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2800658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05).

- - -

UAB EICORE, kodas 301843750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 2800659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 42
Pranešimo Nr. 2800660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-14).

- - -

UAB LESTUS, kodas 302646453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2800661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13).

- - -

UAB "Karštas akmuo", kodas 300659815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k.
Pranešimo Nr. 2800662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-14).

- - -

UAB "D & L Solutions", kodas 302613909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2800663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERLIT", kodas 110394879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 2800664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl apeliacinio proceso
nutraukimo (2013-03-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-07 (2013-03-13).

- - -

UAB "L-metal", kodas 302597928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 2800665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-03-15).

- - -

UAB "Ginrikė", kodas 126342250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Smiltynų g. 6
Pranešimo Nr. 2800666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-03-18).

- - -

UAB DARTENA, kodas 303006399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2800667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

"Scandija", UAB, kodas 302647384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-19
Pranešimo Nr. 2800668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

VšĮ "Astana Racing", kodas 302856380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 2800669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Pranciškonų sodas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14).

- - -

UAB VEKSENA, kodas 303015327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2800670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Užsienio asmens pasas (2013-03-14).

- - -

UAB "EKOLAIN", kodas 301815555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 2800671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

Lietuvos nacionalinė Europos skautų asociacija, kodas 191973268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2800672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito
organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organų narius įregistravimo
(2013-03-14); Protokolas / Generalinės asamblėjos protokolas dėl valdymo organų narių rinkimų (2013-03-14);
Įgaliojimas (2006-03-08); Prašymas / Dėl visuomeninės organizacijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įsakymas / Teisingumo ministro įsakymas dėl statuto įregistravimo.

- - -

ARTechnika UAB, kodas 302758438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sutemų g. 19-3
Pranešimo Nr. 2800673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Tolsena", kodas 302824062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2800674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB DITERUS, kodas 302849343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2800675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Pievų dilgė", kodas 302295755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 124-3
Pranešimo Nr. 2800676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "BME Services", kodas 302547124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sodų g. 58
Pranešimo Nr. 2800677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIJANA", kodas 121727281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 19-49
Pranešimo Nr. 2800678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB KOKYBIŠKI VANDENYS, kodas 302433569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32-7
Pranešimo Nr. 2800679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

Laipuškių žemės ūkio bendrovė, kodas 167937586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 80

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 2800680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "TELE2", kodas 111471645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 2800681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "MGL BALTIJA", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2800682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2013-03-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-03-14).

- - -

UAB "Renatos verslas", kodas 111775872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2800683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hostingo grupė", kodas 300656491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2800684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lauritoma", kodas 302997580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 4-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 2800685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-14).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS KŪRĖJŲ SAVANORIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS, kodas
193086496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 2800686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2013-03-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-12).

- - -

UAB RedSport, kodas 303020993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2800687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MPB CONSULTING", kodas 302497027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 2800688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

MB "Platus pasirinkimas", kodas 303002447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2800689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14).

- - -

MB "Pajūrio lobis", kodas 303020908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-10
Pranešimo Nr. 2800690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Kamineros krovinių terminalas, kodas 302962451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2800691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utrana", kodas 183831493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 36
Pranešimo Nr. 2800692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

R. Šukienės įmonė, kodas 164589765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Liepynės k.
Pranešimo Nr. 2800693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-15).

- - -

UAB "Marinda", kodas 302788221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-14
Pranešimo Nr. 2800694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-27 (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 2800695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus pavadavimo atšaukimo (2013-03-18);
Įsakymas / Dėl direktoriaus pavadavimo atšaukimo (2013-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų Rasa", kodas 252143350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 2800696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2800697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO RYŠIŲ STATYBA", kodas 147688743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 2800698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Igalex", kodas 300582240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-42
Pranešimo Nr. 2800699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo vidurinė mokykla, kodas 190105646
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 2800700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių rajono Nemakščių Martyno Mažvydo vidurinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-03-07); Nuostatai (2013-03-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
nuostatų patvirtinimo (2013-03-07).

- - -

UAB "Skirnuva", kodas 253663090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 2800701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Panevėžio burnos chirurgijos centras", kodas 302545792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 2800702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS TAKAS", kodas 123229144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7B-28
Pranešimo Nr. 2800703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "AUDINYS", kodas 134340466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 132-7
Pranešimo Nr. 2800704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TRASOLIT, kodas 302852745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 17-11A
Pranešimo Nr. 2800705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-15).

- - -

Žaidimų klubas "Makemake", kodas 303021198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2C-4
Pranešimo Nr. 2800706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 85

UAB "Polimeta", kodas 302818796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 109
Pranešimo Nr. 2800707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-15).

- - -

UAB "ENERGMETA", kodas 302494166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k.
Pranešimo Nr. 2800708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 2800709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-03-14).

- - -

UAB "Šakių Nemunas", kodas 274279050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Beržų g. 28
Pranešimo Nr. 2800710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

UAB "INSTA IR KO", kodas 302916906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 2800711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Foliomeda", kodas 132835098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 9-1
Pranešimo Nr. 2800712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-14); Akcininkų
sąrašas (2013-03-14).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos namai, kodas 190987980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 45
Pranešimo Nr. 2800713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14).

- - -

Komra, UAB, kodas 303010198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2800714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14);
Užsienio asmens pasas (2013-03-14).

- - -

UAB "VALDIS", kodas 302614854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2800715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-12);
Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB "RILEMIJA", kodas 302611064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2800716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 291075210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 87

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 5A
Pranešimo Nr. 2800717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Garliavos lopšelis-darželis "Eglutė"); veiklos tikslų;
savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-15); Nuostatai (2013-03-15); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB MASERA, kodas 303010508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 2800718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas
(2013-03-14); Įsakymas (2013-03-14).

- - -

UAB "Agitera", kodas 303012893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2800719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "Ekofrisa", kodas 135976734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 2800720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

VšĮ Medžiotojų sostinės klubas, kodas 302456938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 2800721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-14).

- - -

UAB "Macrofinance Accounting", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2800722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-15); Įgaliojimas (2013-03-15).

- - -

MB "GLAMOORA", kodas 303005653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-17
Pranešimo Nr. 2800723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GLAMOORA"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-03-15); Nuostatai (2013-03-15).

- - -

Gegrėnų bendruomenė, kodas 300661232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gegrėnų k. Dvaro skg. 8
Pranešimo Nr. 2800724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-03-18).

- - -

UAB "Vertikali linija", kodas 300792598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-95
Pranešimo Nr. 2800725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2800726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15); Akcininkų sąrašas (2013-03-15);
Užsienio asmens pasas (2013-03-15).

- - -

UAB "TERGO Group", kodas 303015373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 2800727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-15); Akcininkų sąrašas (2013-03-15);
Užsienio asmens pasas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINLEDŠA", kodas 151437686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 2800728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2013-03-15).

- - -

UAB REAL LT, kodas 302563484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2800729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMRANA", kodas 123627319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2800730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Retail Trade", kodas 302562795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 30-13
Pranešimo Nr. 2800731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15);
Įgaliojimas (2013-03-15).

- - -

UAB "Endoinvest", kodas 302516118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 2800732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Girios slėnis", kodas 300566535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 57
Pranešimo Nr. 2800733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-15);
Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

Būsto ir urbanistinės plėtros agentūra, kodas 225453640
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2800734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-15).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2800735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-15); Įgaliojimas
(2013-03-15).

- - -

UAB "Aldvima", kodas 302473414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 7A-7
Pranešimo Nr. 2800736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 91

UAB "Autoroma", kodas 301500812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 13-3
Pranešimo Nr. 2800737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "VITAPOLIS", kodas 125942922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17-1
Pranešimo Nr. 2800738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Memelio baldai", kodas 302644388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 2800740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-09 (2013-03-13).

- - -

UAB "AUTOPRAIDAS BALTIJA", kodas 123783738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 2800741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-14).

- - -

MB Draftera, kodas 303021084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Galantos 6-oji g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 2800742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ZINDRA", kodas 180300434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 2800743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB BOLESPA, kodas 303021020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valdo Mieldažio įmonė "Valvija", kodas 144140211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2800745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2800746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "VIS projektas", kodas 300617129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-30
Pranešimo Nr. 2800747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 93

UAB "LIEGAVA", kodas 302559685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Liegavietės vs.
Pranešimo Nr. 2800748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-03-05 (2013-03-13).

- - -

R. Veličkaitės individuali įmonė, kodas 281521970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lelijų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2800749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB VIP DENARO, kodas 303021159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RICCO", kodas 303021166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Žilinsko firma, kodas 184602152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 2800752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Švenčionių miesto kultūros centras, kodas 190515894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2800753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-03-13); Nuostatai
(2013-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 94

- - -

UAB "Vakarų geodezija", kodas 302614498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laukuvos g. 15
Pranešimo Nr. 2800754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donerida", kodas 302586006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-24
Pranešimo Nr. 2800755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-14).

- - -

UAB "Instaliacijos", kodas 301560738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-20
Pranešimo Nr. 2800756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-12).

- - -

UAB "ANŽEJ IR KO", kodas 125763588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2800757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Hidromeistras", kodas 300086899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2800758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 95

UAB "A&R Fish", kodas 302808663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262-401
Pranešimo Nr. 2800759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-12);
Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB "Avygema trans", kodas 300668497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 2800760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-03-18).

- - -

UAB "JULIVERA", kodas 302647815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2800761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2800762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "ATVIRAI", kodas 301150810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 2800763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

ŽŪB "FGA", kodas 301767594
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 96

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 2800764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Itolas", kodas 135463361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2800765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 2800766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Užsienio asmens pasas (2013-03-14).

- - -

UAB "Bajorų rūmai", kodas 301868682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A
Pranešimo Nr. 2800767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOLESTA", kodas 125331258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 13-20
Pranešimo Nr. 2800768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15).

- - -

Vilniaus raj., Avižienių sen., Klevinės vs., Ievų gatvės individualių gyvenamųjų namų (butų) savininkų bendrija,
kodas 302976892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ievų g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 2800769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Frifor", kodas 302244209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-49
Pranešimo Nr. 2800770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-03 (2013-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" ir bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-28 (2013-03-05).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 291637350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 11
Pranešimo Nr. 2800771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traidenis", kodas 249910930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31B
Pranešimo Nr. 2800772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-13); Įstatai (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-13).

- - -

UAB "Vektus", kodas 302310869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 48-28
Pranešimo Nr. 2800773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-12); Įgaliojimas (2013-03-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-03-08 (2013-03-12).

- - -

UAB "Joleda", kodas 302902461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 2800774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

BALTOVA, UAB, kodas 303021248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2800775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Balticum plius", kodas 302931790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 2800776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2013-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2013-03-13).

- - -

963-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288265
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 2800777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-18).

- - -

Lietuvos žmogaus teisių gynimo asociacijos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 191874398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 60
Pranešimo Nr. 2800778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Konferencijos protokolas (2004-04-20).

- - -

UAB "Decorum" projektai, kodas 300855792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2800779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "ORDIS", kodas 302667305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2800780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-14).

- - -

UAB "DGM LT", kodas 302999656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6A-48
Pranešimo Nr. 2800781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 2800782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "TLB", kodas 111834452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 2800783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14).

- - -

UAB "Instatum", kodas 302430320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 6A
Pranešimo Nr. 2800784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "VITALIT", kodas 302308779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 8-9
Pranešimo Nr. 2800785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "Divija", kodas 302573197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 29-212
Pranešimo Nr. 2800786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Projektų daktaras", kodas 301687746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-17
Pranešimo Nr. 2800787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Asociacija "BOULINGO AKADEMIJA", kodas 300126938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-34
Pranešimo Nr. 2800788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lunava", kodas 141141226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 21-9
Pranešimo Nr. 2800789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Architektų gildija", kodas 300935676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 2800790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kūlokų kaimo bendruomenė, kodas 300109885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kūlokų k. Kūlokų g. 39
Pranešimo Nr. 2800791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-18).

- - -

UAB "VYKELIDA", kodas 302483885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-6
Pranešimo Nr. 2800792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Dynamo Baltic Composite", kodas 302631832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2800793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 2800794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-03-18); Prašymas / ESI (2013-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISTUVA", kodas 125160437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10-65
Pranešimo Nr. 2800795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

UAB "DAGYTA", kodas 300974540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K3-2
Pranešimo Nr. 2800796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-18).

- - -

UAB "MATEMILIJA", kodas 302838069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 2800797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Alirija", kodas 300958543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2800798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-22 (2013-03-14).

- - -

UAB "Osvelita", kodas 302310958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Z. Kanevičienės g. 12
Pranešimo Nr. 2800799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 2800800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 32
Pranešimo Nr. 2800801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transneda", kodas 302520287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 7-5
Pranešimo Nr. 2800802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIVEKA", kodas 142083530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-30
Pranešimo Nr. 2800803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-15).

- - -

Žirgų globos asociacija, kodas 300890925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 2800804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2013-03-14).

- - -

UAB "Skortepas", kodas 302519897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-34
Pranešimo Nr. 2800805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 104

- - -

UAB "Valentis Pharma", kodas 300578516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 2800806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zelma", kodas 145262887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Kadagių g. 37
Pranešimo Nr. 2800807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-18).

- - -

UAB "TIK GĖLĖS" IR KO, kodas 242045630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 2800808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-15).

- - -

UAB "Elfas", kodas 302414259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 2800809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 2800810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altera pars", kodas 234916240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2800811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "Stiklita Panevėžys", kodas 300564947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 69
Pranešimo Nr. 2800812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-12); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2013-03-04 (2013-03-12).

- - -

252-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DEBESIJA", kodas 124989260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 1-13
Pranešimo Nr. 2800813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "New Caprice", kodas 302529514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 2800814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "Autreka", kodas 300634071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 2800815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2800816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 106

UAB "ADONAS", kodas 141316825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 6-118
Pranešimo Nr. 2800817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Viganto Čekanausko individuali įmonė, kodas 144892445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 58-26
Pranešimo Nr. 2800818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Lanergo", kodas 302501326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 34-15
Pranešimo Nr. 2800819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos keliautojų namai", kodas 302570849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 7-4
Pranešimo Nr. 2800820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB Aroxa Group, kodas 302956459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14);
Įgaliojimas (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Užsienio asmens pasas (2013-03-14).

- - -

UAB "BIP Power", kodas 302864516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 2800822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽIES LAUŽAS", kodas 140438324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 125
Pranešimo Nr. 2800823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13).

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 184833141
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 2800824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

A. Jadov individuali įmonė, kodas 142179767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-6
Pranešimo Nr. 2800825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Varėnos liaudiškos muzikos kolektyvas "PERIODAS", kodas 184841818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 48-3
Pranešimo Nr. 2800826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Telegitas", kodas 177983429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 18
Pranešimo Nr. 2800827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės
statuso įregistravimo (2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 108

- - -

MB Antekeo, kodas 303021255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-20
Pranešimo Nr. 2800828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vera Vita", kodas 302328835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180A
Pranešimo Nr. 2800829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 2800830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB ARKADOS, kodas 302531376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pačeriaukštės I k. Biržų g. 17
Pranešimo Nr. 2800831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2800832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 2800833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-03-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-03-15); Įgaliojimas / Dėl
atstovavimo teisių suteikimo (2013-03-15).

- - -

UAB "AJOLA", kodas 302643788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2800834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14).

- - -

UAB "Orto4sport", kodas 302853815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 43
Pranešimo Nr. 2800835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTONIC BŪSTO STATYBA", kodas 111713881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 9-6
Pranešimo Nr. 2800836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELIOSERVISAS", kodas 121939722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2800837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-18).

- - -

UAB LBR Services, kodas 303017050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 2800838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 110

sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Užsienio asmens pasas (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samanėlė", kodas 180109144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 11
Pranešimo Nr. 2800839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almarina", kodas 141025816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 59-13
Pranešimo Nr. 2800840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

Mažoji bendrija "Rytų klinika", kodas 132289090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 9
Pranešimo Nr. 2800841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Galinos Fedotovos įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumento ir
vadovo įregistravimo (2013-03-14); Nuostatai (2013-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Skaičius", kodas 302294913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 2800842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktrija", kodas 300588357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2800843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 111

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Agetė", kodas 300060534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 2800844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aervia", kodas 301846433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 115
Pranešimo Nr. 2800845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13).

- - -

UAB "Facile solutions", kodas 302605691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2800846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-18).

- - -

UAB "AXIDA", kodas 303005799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 2800847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobivokas.lt", kodas 302544320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 2800848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-13); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-078 Puslapis 112

- - -

UAB "Regvėja", kodas 301817830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 2800849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2800850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-14).

- - -

UAB Transstas, kodas 303002696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Lakštingalos g. 9
Pranešimo Nr. 2800851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKENA", kodas 141648845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7B-30
Pranešimo Nr. 2800852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šlamas ir partneriai", kodas 300578039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186-511
Pranešimo Nr. 2800853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


